?АРАР                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «___» __________ 2014 йыл      №  ___      «___» __________ 2014 года

Об утверждении схемы расположения и установлении

разрешенного использования земельного участка

 В соответствии с п.2 ст.7, ст.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

№ 136-ФЗ  от  25.10.2001 года,  Федеральным Законом «О введении в действие

Земельного кодекса  № 137-ФЗ от  25.10.2001 года, Федеральным  Законом «О

землеустройстве» № 78-ФЗ от 18.06.2001 года, Администрация муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить  схему  расположения  земельного участка  с  кадастровым

номером  02:18:000000ЗУ1,  расположенного по адресу: РБ, Бурзянский район,

СП  Байгазинский  сельсовет,  автомобильная  дорога   Старосубхангулово –

Темясово – Баймак – Новоусманово,      площадью  230852  кв.м.     Установить

категорию  земель  «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи,

радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической

деятельности,  земли  обороны,  безопасности  и  земли  иного специального

назначения». Установить разрешенное использование земельного участка «для

размещения автомобильной дороги».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по строительству и жилищно-коммунального

хозяйства  А.З. Ахтямова.

Глава Администрации                                                                          Д.А.Ахмедьянов

ÁÀØ©ÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ²Û

            ÁªÐÉ™Í ÐÀÉÎÍÛ

        ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ ÐÀÉÎÍ

                 ÕÀÊÈÌÈ™ÒÅ

453580,Èºêå Ñîáõàí•îë, Ëåíèí óðàìû,61

Òåë. (34755) 3-52-40,  ôàêñ 3-52-52, 3-52-06

 ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÁÓÐÇßÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

453580,Ñòàðîñóáõàíãóëîâî,óë.Ëåíèíà,61

Òåë. (34755) 3-52-40, ôàêñ 3-52-52, 3-52-06